
 
 

Poučení: 
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory 
České republiky – kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle 
el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi 
v sídle úřadu na technickém nosiči dat. 
___________________________________________________________________________________________________________ 
Za Beránkem 836,  podatelna@euk.cz tel: 376310088,376324085 
33901 Klatovy www.euk.cz fax: 376310086 

č.j: 120 EX 5022/16-103 
v. s. oprávněný:  

č.j. oprávněný: 502216 
 

U s n e s e n í   
 

Soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL.M., Exekutorský úřad Klatovy, se sídlem Za Beránkem 836, 339 
01 Klatovy, pověřený provedením exekuce  podle vykonatelného platební rozkaz č.j. 216 C 36/2015-16, 
který vydal Okresní soud v Šumperku dne 03.03.2015 a vykonatelným dne 25.03.2015,  (exekuční titul) a na 
základě usnesení Okresní soud v Šumperku ze dne 9.3.2016 č.j. 14 EXE 271/2016-13 k  uspokojení 
pohledávky oprávněného JET Money s.r.o., Hněvotínská 241/52, 77900, Olomouc, IČ 25858246, zast. Mgr. 
Jiří Kňáva, advokát, Sokolská 536/22, 77900, Olomouc  pro částku 23 275,00,- Kč s příslušenstvím  proti 
povinnému : TOMÁŠ VINKLER, Kopřivná 26, 78833, Kopřivná, nar.26.10.1979 
 

rozhodl takto: 
 

V řízení bude dále pokračováno na straně povinného TOMÁŠ VINKLER, Kopřivná 26, 78833, 
Kopřivná, nar.26.10.1979 s dědici: 

 
 TOBIÁŠ ALEXANDER VINKLER, Kopřivná 26, Kopřivná, 78833, nar.3.1.2013 

zastoupený zákonnou zástupkyní - matkou Lenkou Schneebergerovou, nar. 11.04.1987, 
s trvalým pobytem Bořenovice č.p. 36 (adresa pro doručování: Kopřivná č.p. 26 

 
ALENA VINKLEROVÁ, Kopřivná 26, Kopřivná, 78833, nar. 25.11.20210  

zastoupená opatrovníkem Michalem Vinklerem, nar. 07.06.1975, s trvalým pobytem Kopřivná č.p. 26, na 
základě Usnesení Okresního soudu ze dne 13.07.2020, č.j. 21 D 982/2019 – 99, s právní mocí ke dni 
13.07.2020 

ANDREA VINKLEROVÁ, Kopřivná 26, Kopřivná, 78833, nar. 25.11.2010 
zastoupená opatrovníkem Kateřinou Vinklerovou, nar. 26.02.1985, s trvalým pobytem Kopřivná č.p. 26, na 
základě Usnesení Okresního soudu v Šumperku ze dne 13.07.2020, č.j. 21 D 982/2019 -108, s právní mocí 
ke dni 13.07.2020 
 

O d ů v o d n ě n í  : 
Usnesením ze dne 9.3.2016, č.j. 14 EXE 271/2016-13 nařídil Okresní soud v Šumperku exekuci proti 
povinnému a provedením exekuce pověřil soudního exekutoraJUDr. Dalimil Mika, LL.M.. 

            Z úřední činnosti bylo zjištěno, že povinný TOMÁŠ VINKLER, Kopřivná 26, 78833, Kopřivná, 
nar.26.10.1979 zemřel dne 14.8.2019. 

Dle usnesení o dědictví č.j. 21 D 982/2019 – 150 ze dne 30.3.2021 odpovídají dědici za pasiva pozůstalosti 
každý rovným dílem tj. vzhledem k uplatněné výhradě soupisu do výše nabytého dědictví, a to konkrétně do 
celkové částky 325.000,- Kč, kdy každý dědic odpovídá jednou ideální třetinou z částky 325.000,- Kč tj. 
každý dědic odpovídá částkou cca 108.333,- Kč 

Ztratí-li fyzická osoba způsobilost být účastníkem řízení a umožňuje-li povaha věci pokračovat v řízení, jsou 
procesním nástupcem její dědici (§ 107 odst. 2 o.s.ř.).  Na základě usnesení o potvrzení dědictví byli zjištěni 
dědici. Smrtí povinného zanikla jeho způsobilost být účastníkem exekučního řízení a do jeho práv a 
povinností v celém rozsahu vstoupili jeho dědici. Soudní exekutor rozhodl v souladu s § 52 odst. 2 
exekučního řádu za použití ustanovení § 107 o.s.ř., že v řízení bude pokračováno s těmito právními nástupci 
povinného, jak je ve výroku tohoto usnesení uvedeno.  

 

TOTO ROZHODNUTÍ NABYLO PRÁVNÍ MOCI DNE: 15.7.2021

Exekutorský úřad Klatovy, DNE: 15.7.2021
               Podpis:



 
 

Poučení: 
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory 
České republiky – kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle 
el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi 
v sídle úřadu na technickém nosiči dat. 
___________________________________________________________________________________________________________ 
Za Beránkem 836,  podatelna@euk.cz tel: 376310088,376324085 
33901 Klatovy www.euk.cz fax: 376310086 

Poučení: Proti tomuto usnesení je možno podat odvolání ke Krajský soud v Ostravě - pobočka v 
Olomouci do 15-ti dnů od jeho doručení prostřednictvím soudního exekutora JUDr. Dalimil 
Mika, LL.M.. 

 

 V Klatovech, dne 15.6.2021 

 

                                                 otisk úředního razítka 

____________________________ 
JUDr. Dalimil Mika, LL.M., v.r. 

soudní exekutor 
 

Za správnost vyhotovení: Šárka Soušková 


		2021-07-15T13:15:33+0200




